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ÅRSBERETNING 2023  

Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker sokn 

(org.nr. 914 809 886) 

 

Virksomheten 

Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker sokn ligger i Vestre Aker prosti i Oslo bispedømme 

og har 9953 medlemmer ved utgangen av 2023. Det er to kirker i soknet. Vestre Aker kirke er 

prostikirke og Bakkehaugen kirke disponeres delvis av menigheten.  

Det er ukentlige gudstjenester og andre kirkelige handlinger som dåp, vigsel og gravferd i 

soknet. Annen kjerneaktivitet i menigheten er blant annet barne- og ungdomsarbeid, diakoni 

og konfirmantarbeid. Antall konfirmanter har holdt seg på et relativt stabilt nivå med 40 

konfirmanter i 2023. Soknet utgir et menighetsblad to ganger i året som distribueres til alle 

husstander i soknets geografiske område. 

Menighetens kontor ligger ved Vestre Aker kirke og soknet eier et menighetshus i tilknytning 

til kirken. Menighetshuset brukes i menighetens eget arbeid og leies ut til nærmiljøet og 

kirkelig/kulturell aktivitet, samt at det har fire hybler og en vaktmesterleilighet som utleies. 

Årsregnskapet 

Soknet har et samlet budsjett på kr 3 463 000 for 2023. Årets resultat viser et merforbruk på 

kr 636 886. Det avviket er noe lavere enn budsjettert underskudd på kr 804 000. Merforbruk 

dekkes av menighetens disposisjonsfond. 

Underskuddet skyldes i det vesentlige menighetsrådets bevisste satsing på stillingen som 

informasjonsmedarbeider/frivilligkoordinator. Denne stillingen var vakant i deler av 2023 og 

det har bidratt til at merforbruket ble mindre enn budsjettert. Merforbruket skyldes generell 

prisøkning på forbruksartikler, strøm og tjenester, samt bortfall av leieinntekter som følge av 

utskiftninger av personell som håndterer utleie av menighetshuset. Det har også vært høyere 

pensjonskostnader enn forventet, og slike kostnader er vanskelig å estimere i forkant. 

Likestilling 

Menighetsrådet i perioden fra 1. januar 2023 til 31. oktober 2023 hadde åtte valgte, faste 

medlemmer. I tillegg er soknepresten i kraft av stillingen medlem av menighetsrådet. Uten 

soknepresten var det i perioden fem kvinner (63 %) og tre menn (37 %) i menighetsrådet, og 

med soknepresten blir fordelingen seks kvinner (67 %) og tre menn (33 %). I tillegg var det ett 

valgt varamedlem som møtte fast på rådsmøtene, og hvis varamedlemmet inkluderes var det 

en kjønnsfordeling på syv kvinner (70 %) og tre menn (30 %). 
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Det nyvalgte menighetsrådet som tiltrådte 1. november 2023 har, etter innvilgelse av to 

søknader om permanent fritak, elleve valgte medlemmer – åtte faste medlemmer og tre 

varamedlemmer. I tillegg er soknepresten i kraft av stillingen medlem av menighetsrådet. 

Uten soknepresten og varamedlemmer består menighetsrådet pr. 31. desember av fire 

kvinner (50 %) og fire menn (50 %), og med soknepresten blir fordelingen fem kvinner (56 %) 

og fire menn (44 %). Dersom de tre valgte varemedlemmene inkluderes, er menighetsrådets 

kjønnsfordeling fem kvinner (42 %) og syv menn (58 %). 

Soknets prester er ansatt i Oslo bispedømmeråd.  

Soknets daglige leder, kantor og menighetspedagog er ansatt i Kirkelig fellesråd i Oslo. 

Det vises til årsberetningene for Oslo bispedømmeråd og Kirkelig fellesråd i Oslo for nærmere 

informasjon om kjønnsfordeling og likestilling for staben som formelt ikke er ansatt i soknet. 

Soknet har en ansatt i 100 % stilling som informasjonsmedarbeider/frivilligkoordinator, og 

det gir en 100 % kvinneandel i soknets fulltidsstilling. 

Fra 1. januar 2023 til 31. august 2023 hadde soknet tre vaktmestere som hver hadde 12,2 % 

stilling, og fra 1. september og ut året var det to vaktmestere i 18 % stilling. 

Soknet har pr. 31. desember 2023 én babysangleder i Bakkehaugen kirke ansatt i timebasert 

stilling. Det innebærer 6-7 timer pr. uke utenom skoleferier, som tilsvarer ca. 7-8 % stilling. 

Soknet dekker også lønnen til 17 % stilling for kantor og 20 % stilling for menighetspedagog, 

slik at disse stillingene blir 100 % sammen med ansettelsen i Kirkelig fellesråd i Oslo. 

Soknets stillinger pr. 31. desember 2023 gir en vektet kjønnsfordeling på 1,28 stillinger besatt 

av kvinner (71 %) og 0,53 stillinger besatt av menn (29 %). 

Annet 

De felles kontorlokalene som soknet deler med prostiet, er lite egnet til dagens bruk og har 

dårlig tilgjengelighet grunnet manglende universell utforming. Det er ikke praktisk mulig å 

bruke rullestol i kontorlokalene. Utbygging og ombygging er prosjektert, men det er ikke 

besluttet når dette arbeidet skal utføres. 

Årsberetningen er fastsatt av menighetsrådet med hjemmel i forskrift 14.11.2021 nr. 3259 

om regler om formene for menighetsrådets og kirkelig fellesråds virksomhet § 9 første ledd. 

Se menighetens årsmelding for 2023 for ytterligere informasjon om soknets aktivitet i 2023. 

 

Oslo, 8. mars 2024 

 

Torunn Landrø Hans Støver Eek 

leder menighetsrådet fung. daglig leder 


